tas a la camecería de afuera a Tomé Martín del Barrio que las llevó.
— A XXVIII de henero di más al señor Carvajal dos rreales e medio que 
ovo de aver de las costas que hizo en Ávila por mandado de los señores 
justicia e rregidores.

w Entendemos que se refiere a un poder municipal.

153 m

34 m

68 m

Suma setecientos y sesenta y un maravedís. 761 m

Cristóval de Salazar (rúbrica). /l50v

83

(Cruz).
La justicia y rregidores d’esta villa de Piedrafita, que firmamos nuestros nonbres, de­

zimos que os serán tomados e rreqibidos en quenta a vos Diego González, mayordomo 
del concejo d’ella, los setecientos e sesenta e un maravedís que vos gastastes en esta foja